k **N**ec plus. co  
tra hanc regulā est  
s. de rerū di. h. si tamen alienā. Item. ff. de contrabēn. emp.  
si emp. in prin. Item. ff. de solu. q̄ res. h. mīb. x. t. h. q̄ stipu  
latur. t. h. mīb. i. rō. sed his omnibus da generale soluōz  
vt sic exponas hanc litterā. nō plus esse p̄t in accessionē t̄  
i. in accessoria obligatione h̄m. **T**o. Itē p̄tra. ff. d. iuō nō quē  
admodū. So. ibi nō est plus. qz licet fideiubebat ante reum  
non tñ plus teneat. Itē p̄tra. h. e. ac ne. h̄z ibi nō ē plus eo mō  
quo dicit plus. Dicit em̄ plus quatuor: modis quoꝝ nūl  
lus est ibi. j. de act. h. plus aut̄. Contra. i. si reus quinō p̄mis  
rit fideiussor decem.

**L**Contra. si reus sub conditione promisitat. fideiussor p̄re.

m **P**lus dare. facit ad h. ff. de v̄b. sig. is cui. h. si. t. j. de ac.  
h. plus autem. t. ff. de solu. l. insolidum. t. ff. so. ma. si. p̄stātē  
h. quoties.

n **S**i quid autem soluerit siue per iudicem siue non. vt. ff.  
man. idemq̄. h. fideiussor: es. sed fallit in casibus quattuo: et  
anteq̄ soluit agit man. vt si hoc dictum sit ad t̄ps teneatur.  
Item si fuerit condemnatus. Item si cepit sua bona dissipā  
re reus. Itē si diu stetit fideiussor in obligatione. vt. C. mā.  
si pro ea. t. ff. man. l. lucius. als non agit anteq̄ soluat. h̄ sol  
uere debet. vt. ff. de condit. inde. l. indebitum. **S**ed etiam in  
casibus nullō modo agit. vt si pro inuito. aut domando ani  
mo aut in rem si am fideiussit. vt. ff. mandati. si remuneran  
di. h. si passus. t. l. si presente. item si hoc actum sit vt nō agā  
vt. ff. man. si remunerandi. h. si marcellus. item si mandatus  
nō sit obligatorium. j. mā. h. illud. item t̄ si fideiussor nō op  
posuit exce. quam debuit opponer. vt. ff. manda. si fideiussor.

o **M**andati. s. actione.

p **J**ud. ciū. si incessit mādatū. v̄l etiā eo p̄tē fideiussif

# De litterarum oblii. LXX

vt. ff. mā. qui fide. & l. ex mādato.

q // Grece facit. ff. e. grece. i. rū. & q̄ s̄ mo. tol. obli. h̄ sed  
& grece. & s̄. dc. b̄. ob. sed v̄t̄. Accur.

a // In stipulatōib̄. actū. q. d. ita dīc scriptura acsi vere ita  
fūset factū. qd̄ forte fuit v̄l nō fuit actū. certe p̄sumis. p̄ scri-  
ptura vt sic videat  
actū. & ē hec scriptu-  
rapuata dīc em̄ siq̄  
se & ex cā. vñ icō  
timēti p̄iudicat nisi h̄  
p̄bef. vt. C. d̄ nō nu.  
pc. generaliter. & fac  
ad hūc. h̄. ff. de ver.  
ob. l. sciendū. & C. d̄  
h̄. st̄. l. q̄. & s̄. n̄. j. h̄. si  
scriptū in scriptura autē  
publica p̄stat ei stan-  
dū m̄l̄tomaḡ nisi h̄  
p̄bef. vt. C. de pba.  
cū p̄cib̄. & in auē. d̄  
fide instru. h̄. si vero  
mo. in p̄n. h̄. coll. v̄.  
Itē no. h̄ p̄sumi oia  
solemmiter acta qd̄. p  
bant supradicte. l. Accur.